
EPREUVES CATEGORIES

NOMBRE 
EQUIPES 

jeunes 
compris

DUREE en 
min HORAIRES

RECO A B D 23 05 7:30
A 14 19 7:35

B D 9 12 7:54
Nbr passages: 23 8:07

MISE EN PLACE PARCOURS 20
RECO C SERIE 3 25 05 8:27
RECO C SERIE 4 25 05 8:32
RECO C SERIE 5 24 05 8:37

C 74 103 8:42
RECO A SERIE 1 21 05 10:25
RECO A SERIE 2 21 05 10:30

A 42 58 10:35
RECO B SERIE 1 19 05 11:34

RECO B D SERIE 2 19 05 11:39
B D 38 53 11:44
Nbr passages: 154 12:37

MISE EN PLACE PARCOURS 20 12:57
RECO A SERIE 1 27 05 12:57
RECO A SERIE 2 27 05 13:02

A 54 75 13:07
RECO B D 36 07 14:23

B D 36 50 14:30
RECO C SERIE 1 30 05 15:20
RECO C SERIE 2 30 05 15:25

C SERIE 1 & 2 60 84 15:30
RECO C SERIE 3 30 05 16:54
RECO C SERIE 4 29 05 16:59

C SERIE 3 & 4 59 82 17:04
Nbr passages: 209 18:27

PLANNING JOURNEE Terrain 1 Vendredi

Agility 1
A B D

Désoubrie David

Agility 2
C A B D

Montaigné Vincent

Agility 3
A B D C

Ebeling Thomas



EPREUVES CATEGORIES

NOMBRE 
EQUIPES 

jeunes 
compris

DUREE en 
min HORAIRES

RECO C SERIE 1 27 07 8:30
RECO C SERIE 2 27 07 8:37

C 54 75 8:44
Nbr passages: 54 9:59

MISE EN PLACE PARCOURS 50 10:49
RECO C SERIE 3 G2 25 05 10:49
RECO C SERIE 4 G2 25 05 10:54
RECO C SERIE 5 G2 24 05 10:59

C GRADE 2 74 103 11:04
RECO C SERIE 1 G1 27 05 12:48
RECO C SERIE 2 G1 27 05 12:53

C  GRADE 1 54 75 12:58
Nbr passages: 128 14:13

MISE EN PLACE PARCOURS + REPAS 60 15:13
RECO B D G1 9 05 15:13
B D GRADE 1 9 12 15:18

RECO B SERIE 1 G2 19 05 15:31
RECO B D SERIE 2 G2 19 05 15:36

B D GRADE 2 38 53 15:41
RECO A  G1 14 05 16:34
A GRADE 1 14 19 16:39

RECO A SERIE 1 G2 21 05 16:59
RECO A SERIE 2 G2 21 05 17:04

A GRADE 2 42 58 17:09
Nbr passages: 103 18:08

PLANNING JOURNEE Terrain 2 Vendredi

Agility 1
C

Ebeling Thomas

Agility 2*
C

Désoubrie David

Agility 2*
B D A

Montaigné Vincent



EPREUVES CATEGORIES

NOMBRE 
EQUIPES 

jeunes 
compris

DUREE en 
min HORAIRES

RECO C SERIE 1 30 07 7:30
RECO C SERIE 2 30 07 7:37
RECO C SERIE 3 30 07 7:44
RECO C SERIE 4 29 07 7:51

C 119 166 7:58
RECO B SERIE 1 18 05 10:44

RECO B D SERIE 2 18 05 10:49
B D 36 50 10:54
Nbr passages: 155 11:45

MISE EN PLACE PARCOURS 322 17:07
RECO A SERIE 1 27 07 17:07
RECO A SERIE 2 27 07 17:14

A 54 75 17:21
Nbr passages: 54 18:36

PLANNING JOURNEE Terrain 3 Vendredi

Agility 3 (2)
C B D

Schiiltz Rolli

Agility 3 (2)
A

Veres Zsuzsa



EPREUVES CATEGORIES

NOMBRE 
EQUIPES 

jeunes 
compris

DUREE en 
min HORAIRES

RECO C SERIE 1 G1 27 05 11:00
RECO C SERIE 2 G1 27 05 11:05

C  GRADE 1 54 75 11:10
Nbr passages: 54 12:25

REPAS 68 13:33
RECO C SERIE 3 G2 25 05 13:33
RECO C SERIE 4 G2 25 05 13:38
RECO C SERIE 5 G2 24 05 13:43

C GRADE 2 74 103 13:48
Nbr passages: 74 15:32

MISE EN PLACE PARCOURS + REPAS 80 16:52
RECO C SERIE 1 30 07 16:52
RECO C SERIE 2 30 07 16:59

C SERIE 1 & 2 60 72 17:06
RECO C SERIE 3 30 07 18:18
RECO C SERIE 4 29 07 18:25

C SERIE 3 & 4 59 70 18:32
Nbr passages: 119 19:43

PLANNING JOURNEE Terrain 4 Vendredi

Jumping 2*
C GRADE 1

Veres Zsuzsa

Jumping 2*
C GRADE 2

Veres Zsuzsa

Jumping 3
C

Désoubrie David



EPREUVES CATEGORIES

NOMBRE 
EQUIPES 

jeunes 
compris

DUREE en 
min HORAIRES

RECO A SERIE 1 27 07 8:00
RECO A SERIE 2 27 07 8:07

A 54 64 8:14
RECO B D 36 07 9:18

B D 36 43 9:25
Nbr passages: 90 10:09

MISE EN PLACE PARCOURS 203 13:32
RECO B D G1 9 05 13:32
B D GRADE 1 9 10 13:37

RECO B SERIE 1 G2 19 05 13:47
RECO B D SERIE 2 G2 19 05 13:52

B D GRADE 2 38 45 13:57
RECO A  G1 14 05 14:43
A GRADE 1 14 16 14:48

RECO A SERIE 1 G2 21 05 15:05
RECO A SERIE 2 G2 21 05 15:10

A GRADE 2 42 50 15:15
Nbr passages: 103 16:05

PLANNING JOURNEE Terrain 5 Vendredi

Jumping 3
A B D

Veres Zsuzsa

Jumping 2*
B D A

Schiiltz Rolli
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